Quem in finem Illustrissimae Amplitudini Vestrae humillime supplico, ut boni communis, nec non sacri ordinis nostri propagandi causa Posonium quantocius accedere et excellentissimum dominum comitem Pálffy, futurum, ut audio, palatinum, celssimum primatem aliquosque proceres persuadere dignetur, ut contestari non graventur, ordinem hunc sibi non displicere aut potius placere, quin imo, si fieri potest, etiam pro consensu impetrando apud reginam instent. Habito hoc confectum est negotium, et religio nostra immense efflorescet. Provisum erit insuper collegio meo Salisburgensi, quod me absente deficiebat. Jam vero a summo pontifice confirmatum et academiae praerogativa donatum aliisque insignibus privilegiis stabilitum est. En quanta Romae impetravi. Consecutus etiam sum pro sacello a me Romae (hiba: Dömölkini helyett) erecto indulgentias plenarias quotidianas, alias praeterea pro ecclesia abbatiali. Accepi iterum duo sacra corpora, quorum unum mecum attuli, alterum fert quidam peregrinator Pappiensis (így), illudque dono ecclesiae S. Martini in archimonasterio. Indulgentias pariter pro articulo mortis crucifixi imaginibus alligatas affero pro Illustrissima Amplitudine Sua. Cui insuper me praesente in conferentia apud illustrissimum ac excellentissimum dominum cancellarium Viennae destinatum est praecipuum quoddam munus in eodem equestri apostolico ordine, cuius supremus magister oraculo pontificio constituendus quidem est rex vel qui regi placuerit, at praeterea etiam duo magni magistri regni, unus ex dignitate ecclesiastica, alter ex nobilitate saeculari. Singuli equites recipiendi debent deponere saltem centum aureos pro admissione ad ordinem, ex qua primum pecuniae mihi solvi debebunt et recompensari graves expensae, quas pro ordine hoc Romae consequendo sustinui. Altera pars destinata est pro bono nostrae religionis beneficinae, et tertia pro securitate finium. Hic equestris ordo suavissime viam praebet recuperandarum omnium abbatiarum nostrarum in Hungaria.

Cuperent quidem nonnulli proceres, ut pro sola Hungaria hic ordo instituatur, atque ita se mihi explicarunt, sed, quia pro bono novae academiae meae Salisburgi a pontifice decretum fuit, ut ibi equites iuvenes suum quasi novitiatum sustineant, et quia equites sunt, artibus equestribus instituantur et imbuantur regulis ordinis, idcirco eo operam collocari supplico, ut etiam germani, saltem eousque ad hunc euestrem ordinem admittantur, quo usque academiae sit prospectum. Pro hungarisi equitibus studiis operam inavaturis alia meditabimur.